ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

Gauliga 5. Durchgang vom 05.12.2025
Hubertus Riedheim 1 Jennerwein Etting 1 1373 : 1415
Schlicker, Stefan 355 Kefer, Manfred 359
Karmann, Georg 350 Schlosser, Franz 356
Centmeier, Christian 341 Groll, Robert 352
Karmann, Michael 327 Warfel, Eduard 348
Kaiserburgs. Oberhausen 1 Winterlust Staudheim 1 1403 : 1368
Balleis, Robert 372 Schutz, Thomas 353
Barthel, Andreas 351 Lehmeier, Gottfried 349
Immenhausen, Dietmar 347 Lindel, Gerhard 339
Preschl, Gerhard 333 Ahmad, Jurgen 327
Edelweild Thierhaupten 1 Edelweil Munster 2 1404 : 1383
Czygann, Manfred 360 Halbmeir, Martin 352
Wonka, Siegfried 359 Blum, Alexander 346
Kunert, Patrick 347 Leinfelder, Johannes 345
Milde, Christian 338 Grunwald, Lorenz 340

Mannschaftstabelle

1. Kaiserburgs. Oberhausen 1 8 : 2 7059

2. Hubertus Riedheim 1 8 : 2 7003

3. Jennerwein Etting 1 6 : 4 7024

4. Winterlust Staudheim 1 4 : 6 6896

5. Edelweil Minster 2 2: 8 6884

6. Edelweil Thierhaupten 1 2 : 8 6765
Schutzentabelle

1. Balleis, Robert Kaiserburgs. Oberhausen 1 372

2. Czygann, Manfred Edelweifd Thierhaupten 1 360

3. Wonka, Siegfried Edelweifd Thierhaupten 1 359

4. Kefer, Manfred Jennerwein Etting 1 359

5. Schlosser, Franz Jennerwein Etting 1 356

6. Schlicker, Stefan Hubertus Riedheim 1 355

7. Schitz, Thomas Winterlust Staudheim 1 353

8. Halbmeir, Martin Edelweild Miinster 2 352

9. Groll, Robert Jennerwein Etting 1 352
10. Barthel, Andreas Kaiserburgs. Oberhausen 1 351
11. Karmann, Georg Hubertus Riedheim 1 350
12. Lehmeier, Gottfried Winterlust Staudheim 1 349
13. Wiirfel, Eduard Jennerwein Etting 1 348
14. Kunert, Patrick Edelweild Thierhaupten 1 347
15. Immenhausen, Dietmar Kaiserburgs. Oberhausen 1 347
16. Blum, Alexander Edelweild Miinster 2 346
17. Leinfelder, Johannes Edelweild Munster 2 345
18. Centmeier, Christian Hubertus Riedheim 1 341
19. Grunwald, Lorenz Edelweifld Miinster 2 340
20. Lindel, Gerhard Winterlust Staudheim 1 339
21. Milde, Christian Edelweild Thierhaupten 1 338
22. Preschl, Gerhard Kaiserburgs. Oberhausen 1 333
23. Karmann, Michael Hubertus Riedheim 1 327
24. Ahmad, Jirgen Winterlust Staudheim 1 327
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ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

A - Klasse 5. Durchgang vom 05.12.2025
Schitzenfreunde Burgheim 1 Eintracht Ambach 1 1391 : 1413
Leidl, Wolfgang 354 Lechermeier, Bernd 365
Kiowski, Peter 347 Urlaub, Marius-Benedikt 357
Modlmeyr, Josef 345 Schmid, Markus 353
Popanda, Daniel 345 Raudensky, Stephan 338
Gemiuitlichkeit Bayerdilling 1 Abends. 04 Ludwigsmoos 1 1399 : 1355
Fischer, Josef 360 Frank, Hubert 360
Braun, Daniel 354 Hecht, Bernhard 346
Koller, Giinter 346 Schafnitzel, Stefan 332
Pohlmann, Stefan 339 Nowak, Roland 317
Tagbergs. Gundelsdorf 2 Edelweil3 Thierhaupten 2 1411 : 1331
Kropfl, Johannes 360 Suhr, Henning 356
Rebhan, David 354 Wittmann, Herbert 336
Glatz, Milena 351 Appel, Josef 323
Brieschenk, Stefan 346 Wittmann, Roland 316
Mannschaftstabelle
1. Eintracht Ambach 1 8 : 2 7020
2. Schutzenfreunde Burgheim 1 8 : 2 6931
3. Tagbergs. Gundelsdorf 2 6 : 4 6945
4. Gemiutlichkeit Bayerdilling 1 6 : 4 6932
5. Edelweil Thierhaupten 2 2: 8 6678
6. Abends. 04 Ludwigsmoos 1 0 : 10 6721
Schutzentabelle
1. Lechermeier, Bernd Eintracht Ambach 1 365
2. Frank, Hubert Abends. 04 Ludwigsmoos 1 360
3. Fischer, Josef Gemiitlichkeit Bayerdilling 1 360
4. Kropfl, Johannes Tagbergs. Gundelsdorf 2 360
5. Urlaub, Marius-Benedikt Eintracht Ambach 1 357
6. Suhr, Henning Edelweifd Thierhaupten 2 356
7. Braun, Daniel Gemiitlichkeit Bayerdilling 1 354
8. Leidl, Wolfgang Schutzenfreunde Burgheim 1 354
9. Rebhan, David Tagbergs. Gundelsdorf 2 354
10. Schmid, Markus Eintracht Ambach 1 353
11. Glatz, Milena Tagbergs. Gundelsdorf 2 351
12. Kiowski, Peter Schutzenfreunde Burgheim 1 347
13. Hecht, Bernhard Abends. 04 Ludwigsmoos 1 346
14. Koller, Giinter Gemitlichkeit Bayerdilling 1 346
15. Brieschenk, Stefan Tagbergs. Gundelsdorf 2 346
16. ModImeyr, Josef Schutzenfreunde Burgheim 1 345
17. Popanda, Daniel Schutzenfreunde Burgheim 1 345
18. Pohlmann, Stefan Gemitlichkeit Bayerdilling 1 339
19. Raudensky, Stephan Eintracht Ambach 1 338
20. Wittmann, Herbert Edelweifd Thierhaupten 2 336
21. Schafnitzel, Stefan Abends. 04 Ludwigsmoos 1 332
22. Appel, Josef Edelweild Thierhaupten 2 323
23. Nowak, Roland Abends. 04 Ludwigsmoos 1 317
24. Wittmann, Roland Edelweifd Thierhaupten 2 316
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ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

B - Klasse 5. Durchgang vom 05.12.2025
Edelweil} Reicherstein 1 Auerhahn Walda 1 1333 : 1351
Brummer, Johann 362 Glas, Renate 353
Stadler, Bernhard 329 Huber, Reinhold 343
Wagner, Adelheid 323 Ruck, Geralf 331
Rott, Jakob 319 Habersetzer, Sabrina 324
Alpenrose Grimolzhausen 1 Edelweil Munster 3 1371 : 1330
Huber, Andreas 363 Hihn, Manfred 354
Neff, Felix 354 Werner, Hans-Josef 346
Karl, Thomas 348 Artinger, Tobias 322
Braun, Christian 306 Helfer, Tobias 308
Kaiserburgs. Oberhausen 2 Tagbergs. Gundelsdorf 3 1344 : 1383
Wafa, Osama 353 Popp, Christian 358
Kugler, Adi 341 Heigemeir, Johann 357
Thim, Wolfgang 336 Ruisinger, Gerhard 342
Brey, Jurgen 314 Zanker, Hermann 326
Mannschaftstabelle
1. Alpenrose Grimolzhausen 1 10 : O 6961
2. Edelweil Minster 3 8 : 2 6715
3. Tagbergs. Gundelsdorf 3 6 : 4 6852
4. Auerhahn Walda 1 4 : 6 6711
5. Edelweil3 Reicherstein 1 2: 8 6724
6. Kaiserburgs. Oberhausen 2 0 : 10 6636
Schutzentabelle
1. Huber, Andreas Alpenrose Grimolzhausen 1 363
2. Brummer, Johann Edelweifd Reicherstein 1 362
3. Popp, Christian Tagbergs. Gundelsdorf 3 358
4. Heigemeir, Johann Tagbergs. Gundelsdorf 3 357
5. Neff, Felix Alpenrose Grimolzhausen 1 354
6. Hihn, Manfred Edelweifl? Miinster 3 354
7. Glas, Renate Auerhahn Walda 1 353
8. Wafa, Osama Kaiserburgs. Oberhausen 2 353
9. Karl, Thomas Alpenrose Grimolzhausen 1 348
10. Werner, Hans-Josef Edelweifld Miinster 3 346
11. Huber, Reinhold Auerhahn Walda 1 343
12. Ruisinger, Gerhard Tagbergs. Gundelsdorf 3 342
13. Kugler, Adi Kaiserburgs. Oberhausen 2 341
14. Thim, Wolfgang Kaiserburgs. Oberhausen 2 336
15. Ruck, Geralf Auerhahn Walda 1 331
16. Stadler, Bernhard Edelweild Reicherstein 1 329
17. Zanker, Hermann Tagbergs. Gundelsdorf 3 326
18. Habersetzer, Sabrina Auerhahn Walda 1 324
19. Wagner, Adelheid Edelweild Reicherstein 1 323
20. Artinger, Tobias Edelweild Miinster 3 322
21. Rott, Jakob Edelweild Reicherstein 1 319
22. Brey, Jurgen Kaiserburgs. Oberhausen 2 314
23. Helfer, Tobias Edelweifld Miinster 3 308
24. Braun, Christian Alpenrose Grimolzhausen 1 306
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ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

C - Klasse 5. Durchgang vom 05.12.2025
Hubertus Riedheim 2 Gemiitlichkeit Bayerdilling 2 1382 : 1378

Birle, Andreas 354 Helmer, Tobias 358
Paula, Joseph 343 Lenk, Mathias 342
Schmid, Michael 343 Schoder, Michael 339
Hurle, Patrick 342 Zach, Roman 339
Schitzenfreunde Burgheim 2 Edelweil3 Munster 4 1352 : 1352
Dumberger, Simon 350 Heider, Rudolf 351
Brendle, Herbert 339 Schramm, Anna Anita 347
Zach, Philipp 332 Grunwald, Lorenz 341
Féaller, Franz 331 Gira, Arnold 313
Zimmerstutz. Marienheim 1 Donauperle Bergheim 1 1337 : 1336
Saibel, Waldemar 352 Sauerlacher, Leo 351
Miller, Doris 341 Riedl, Florian 336
Reichstein, Andreas 325 Neumeier, Dennis 333
Saibel, Reinhold 319 Heindl, Florian 316
Mannschaftstabelle
1. Donauperle Bergheim 1 7 : 3 6811
2. Schutzenfreunde Burgheim 2 7: 3 6771
3. Gemiutlichkeit Bayerdilling 2 5: 5 6826
4. Edelweil3 Munster 4 5: 5 6691
5. Zimmerstutz. Marienheim 1 4 : 6 6524
6. Hubertus Riedheim 2 2 : 8 6572
Schiutzentabelle
1. Helmer, Tobias Gemutlichkeit Bayerdilling 2 358
2. Bdurle, Andreas Hubertus Riedheim 2 354
3. Saibel, Waldemar Zimmerstutz. Marienheim 1 352
4. Sauerlacher, Leo Donauperle Bergheim 1 351
5. Heider, Rudolf Edelweild Munster 4 351
6. Dumberger, Simon Schutzenfreunde Burgheim 2 350
7. Schramm, Anna Anita Edelweild Minster 4 347
8. Paula, Joseph Hubertus Riedheim 2 343
9. Schmid, Michael Hubertus Riedheim 2 343
10. Lenk, Mathias Gemitlichkeit Bayerdilling 2 342
11. Hurle, Patrick Hubertus Riedheim 2 342
12. Grunwald, Lorenz Edelweild Miinster 4 341
13. Muller, Doris Zimmerstutz. Marienheim 1 341
14. Zach, Roman Gemitlichkeit Bayerdilling 2 339
15. Schoder, Michael Gemiitlichkeit Bayerdilling 2 339
16. Brendle, Herbert Schutzenfreunde Burgheim 2 339
17. Riedl, Florian Donauperle Bergheim 1 336
18. Neumeier, Dennis Donauperle Bergheim 1 333
19. Zach, Philipp Schutzenfreunde Burgheim 2 332
20. Féller, Franz Schutzenfreunde Burgheim 2 331
21. Reichstein, Andreas Zimmerstutz. Marienheim 1 325
22. Saibel, Reinhold Zimmerstutz. Marienheim 1 319
23. Heindl, Florian Donauperle Bergheim 1 316
24. Gira, Arnold Edelweild Miinster 4 313

RWK-Leiter

http://www.shot-contest.de



http://www.shot-contest.de

ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

D - Klasse
Kgl.priv.FSG Neuburg 1
Roman, Walter
Amesdorfer, Astrid
Heil, Hildegard
Heil3, Michael
Eintracht Ambach 2
Koéhlein, Ludwig
Schoder, Bernhard
Bendicks, Stephanie
Marwitz, Rudiger von der
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Popp, Christian
Mayr, Andrea
Leischner, Glnther
Funk, Gerhard
Mannschaftstabelle
Winterlust Straf3 1
Alpenrose Grimolzhausen 2
Einigkeit Heinrichsheim 1
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Eintracht Ambach 2
. Kgl.priv.FSG Neuburg 1
Schiutzentabelle
Muhlbauer, Florian
Toth, Christian
Popp, Christian
Kohlein, Ludwig
Roman, Walter
Schoder, Bernhard
Mdiller, Florian
Mayr, Andrea
Stegmaier, Tobias
Dux, Marcus
Leischner, Gunther
Wenger, Robert
Walter, Thomas
Ruckert, Richard
Rupp, Bernhard
Bendicks, Stephanie
Zech, Jorg
Hutter, Richard
Funk, Gerhard
Marwitz, Ridiger von der
Egen, Manfred
. Amesdorfer, Astrid
HeiR, Hildegard
Heil3, Michael
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345
314
311
299

345
341
329
319

346
340
339
321

5. Durchgang vom 05.12.2025

Winterlust Stra® 1
Muhlbauer, Florian
Toth, Christian
Hutter, Richard
Egen, Manfred

Einigkeit Heinrichsheim 1
Dux, Marcus
Walter, Thomas
Rupp, Bernhard
Ruckert, Richard

Alpenrose Grimolzhausen 2
Mdiller, Florian
Stegmaier, Tobias
Wenger, Robert

Zech, Jorg

10 : O 6713
6 : 4 6682
6 : 4 6642
6 : 4 6624
2: 8 6614
0 : 10 6431

Winterlust Straf3 1
Winterlust Stral3 1
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Eintracht Ambach 2
Kgl.priv.FSG Neuburg 1
Eintracht Ambach 2

Alpenrose Grimolzhausen 2

Tagbergs. Gundelsdorf 4

Alpenrose Grimolzhausen 2

Einigkeit Heinrichsheim 1
Tagbergs. Gundelsdorf 4

Alpenrose Grimolzhausen 2

Einigkeit Heinrichsheim 1
Einigkeit Heinrichsheim 1
Einigkeit Heinrichsheim 1
Eintracht Ambach 2

Alpenrose Grimolzhausen 2

Winterlust Stral3 1
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Eintracht Ambach 2
Winterlust Strafl3 1
Kgl.priv.FSG Neuburg 1
Kgl.priv.FSG Neuburg 1
Kgl.priv.FSG Neuburg 1

351
349
326
316

339
335
332
332

340
339
335
328

1269

1334 :

1346 :

351
349
346
345
345
341
340
340
339
339
339
335
335
332
332
329
328
326
321
319
316
314
311
299

1342

1338

1342

RWK-Leiter

http://www.shot-contest.de



http://www.shot-contest.de

ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

E - Klasse
Usseltaler Trugenhofen 1

Baierl, Walter
Eichhammer, Maximilian
Schratzenstaller, Manuela
Grobl, Josef

Gemdtlichkeit Bayerdilling 3

Stuber, Leonhard
Braun, Benedikt

Brendle, Elfriede
Riedl, Ramona

Mannschaftstabelle

o0k wNPE

Jagerblut Handzell 1

Usseltaler Trugenhofen 1
Winterlust Staudheim 2
. Freil

Schiitzentabelle
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Lohner, Fabian
Sauerlacher, Robert
Baierl, Walter

Stuber, Leonhard
Obeser, Philipp
Eichhammer, Maximilian
Schratzenstaller, Manuela
Mair, Wolfgang

Braun, Benedikt
Kugelmann, Martin
Brendle, Elfriede

Golde, Hans-Georg
Haschner, Thomas
Herder, Peter

Riedl, Ramona

Grobl, Josef

Gemiutlichkeit Bayerdilling 3
Abends. 04 Ludwigsmoos 2

332
328
327
289

330
316
311
299

Lohner, Fabian
Sauerlacher, Robert
Obeser, Philipp
Golde, Hans-Georg

Winterlust Staudheim 2

Mair, Wolfgang
Kugelmann, Martin
Haschner, Thomas
Herder, Peter

8 : 0 5389
6 : 2 5129
4 . 4 5142
2: 6 5031
0: 8 4920
0: 0 0

Jagerblut Handzell 1
Jagerblut Handzell 1
Usseltaler Trugenhofen 1
Gemiitlichkeit Bayerdilling 3
Jagerblut Handzell 1
Usseltaler Trugenhofen 1
Usseltaler Trugenhofen 1
Winterlust Staudheim 2
Gemuitlichkeit Bayerdilling 3
Winterlust Staudheim 2
Gemuitlichkeit Bayerdilling 3
Jagerblut Handzell 1
Winterlust Staudheim 2
Winterlust Staudheim 2
Gemuitlichkeit Bayerdilling 3
Usseltaler Trugenhofen 1

5. Durchgang vom 05.12.2025
Jagerblut Handzell 1

360
346
329
307

324
314
302
300

1276 :

1256 :

360
346
332
330
329
328
327
324
316
314
311
307
302
300
299
289

1342

1240
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ISBGHSERiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

F - Klasse
Alpenrose Grimolzhausen 3
Neff, Martina
Kerner, Martin
Sigl, Josef
Specht, Thomas
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Egger, Michael
Strobl, Christian
Meitinger, Josef
Fritz, Josef
Mannschaftstabelle

Gemiutlichkeit Bayerdilling 4

Tagbergs. Gundelsdorf 5
Alpenrose Grimolzhausen 3
Einigkeit Heinrichsheim 2
Alpenrose Grimolzhausen 4

o0k wNPE

. Frei 2
Schitzentabelle
ReiRner, Alois
Stegmair, Roland
Egger, Michael
Neff, Martina
Strobl, Christian
Sigl, Josef

Kerner, Martin
Hertl, Simon
Meitinger, Josef
Gottschall, Norbert
Specht, Thomas
Gottschall, Gerhard
. Schwab, Stefan
Walter, Roland
Fritz, Josef

Zach, Josef
Walter, Markus
Oswald, Josef

©e NGO MLNPE
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338
331
331
320

343
337
322
316

5. Durchgang vom 05.12.2025

Gemiitlichkeit Bayerdilling 4

Reil3ner, Alois
Stegmair, Roland
Hertl, Simon
Zach, Josef

Einigkeit Heinrichsheim 2
Gottschall, Norbert
Gottschall, Gerhard
Schwab, Stefan
Walter, Roland

8 : 0 5396
6 : 2 5171
4 . 4 5222
2: 6 4942
0: 8 4998
0: 0 0

Gemditlichkeit Bayerdilling 4
Gemitlichkeit Bayerdilling 4

Tagbergs. Gundelsdorf 5

Alpenrose Grimolzhausen 3

Tagbergs. Gundelsdorf 5

Alpenrose Grimolzhausen 3
Alpenrose Grimolzhausen 3
Gemditlichkeit Bayerdilling 4

Tagbergs. Gundelsdorf 5
Einigkeit Heinrichsheim 2

Alpenrose Grimolzhausen 3

Einigkeit Heinrichsheim 2
Einigkeit Heinrichsheim 2
Einigkeit Heinrichsheim 2
Tagbergs. Gundelsdorf 5

Gemuitlichkeit Bayerdilling 4

Einigkeit Heinrichsheim 2
Tagbergs. Gundelsdorf 5

365
347
322
310

321
320
319
317

1320 :

1318 :

365
347
343
338
337
331
331
322
322
321
320
320
319
317
316
310
300 SE
288 SE

1344

1277
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Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2025/26

G
Wi

- Klasse
nterlust StraR® 2
Geiger, Elisabeth
Ringer, Markus
Wiinsch, Marius
Wolter, Thomas

Schitzenfreunde Burgheim 3

Dussmann, Margit
Wegner, Markus
Wiirfl, Thomas
Forster, Wilfried

‘Mannschaftstabelle

o0k wNPE

Lindenschitzen Schorn 1

Winterlust Straf3 2
Auerhahn Kunding 1
Lindenschitzen Schorn 2
. Frei 3

‘Schitzentabelle
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o g s wdh P o

©e NGO MLNPE

Geiger, Elisabeth
Roigk, Antje

Glas, Luca

Glas, Marco
Ringer, Markus
Dussmann, Margit
Wegner, Markus
Wiirfl, Thomas
GelRBmann, Benjamin
Wiinsch, Marius
Forster, Wilfried
Feiler, Tom
Wolter, Thomas
lvenz, Marina
GelRmann, Jakob
Gelmann, Judith

341
312
293
270

309
307
301
290

Schitzenfreunde Burgheim 3

5. Durchgang vom 05.12.2025

Lindenschiitzen Schorn 1
Roigk, Antje
Glas, Luca
Glas, Marco
Feiler, Tom
Lindenschitzen Schorn 2
GefRmann, Benjamin
lvenz, Marina
Gel3mann, Jakob
GelRmann, Judith

8 : 0 5086
6 : 2 4807
4 . 4 4796
2: 6 4415
0: 8 4173
0: 0 0

Winterlust Straf 2
Lindenschitzen Schorn 1
Lindenschitzen Schorn 1
Lindenschiitzen Schorn 1
Winterlust Straf 2
Schitzenfreunde Burgheim 3
Schutzenfreunde Burgheim 3
Schutzenfreunde Burgheim 3
Lindenschiitzen Schorn 2
Winterlust Straf3 2
Schutzenfreunde Burgheim 3
Lindenschitzen Schorn 1
Winterlust Straf 2
Lindenschitzen Schorn 2
Lindenschitzen Schorn 2
Lindenschitzen Schorn 2

339
322
315
280

298
267
258
257

1216 :

1207 :

341
339
322
315
312
309
307
301
298
293
290
280
270
267
258
257

1256

1080
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